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İŞLETME SINAV PROGRAMI (I. ÖĞRETİM) 

 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİİŞLETMEBÖLÜMÜ2018-2019EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHARYARIYILI 

1. SINIF PROGRAMI 
DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. 

TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞR. 
SAY. SIN. YERİ GÖZETMENLER 

TDB 102 Türk Dili II Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.04.2019 10:30 41 301  
ISL 120 Davranış Bilimleri Dr. Öğr. Ü. E. Gökçen KAYGISIZ 06.04.2019 12:00 77 301, 302, 303  
ISL 164 Hukukun Temel Kavramları Prof. Dr. Reyhan Ayşen WOLFF 08.04.2019 10:30 3 302  
MAT 108 Matematik II Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 08.04.2019 12:00 11 301, 302, 303, 304, 305  
ISL 114 Ticari ve Mali Matematik Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 08.04.2019 12:00 125 301, 302, 303, 304, 305  
ISL 118 Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECİ 09.04.2019 10:30 68 301, Manas  
ESB 120 Müzik II Öğr. Gör. Mahmut İNANÇ 09.04.2019 12:00 27 305, 306  
SEC 126 Halk Dansları II Öğr. Gör. Ş. Y. GÜRSOY 09.04.2019 12:00 88 303, 304  
ISL 116 Makro İktisat                                    Dr. Öğr. Ü. İpek CEBECİ 10.04.2019 10:30 121 301, 302, 303, 304, 305  
IKT 114 Makro Ekonomi Dr. Öğr. Ü. İpek CEBECİ 10.04.2019 10:30 13 301, 302, 303, 304, 305  
YDİ – 102 İngilizce-II Öğr. Gör. Mustafa KÜÇÜK 11.04.2019 10:30 40 305  
YDİ – 112 İleri İngilizce II Öğr. Gör. Eray KARA 11.04.2019 10:30 3 306  
ISL 152 Muhasebe II Dr. Öğr. Ü. Murat SERÇEMELİ 11.04.2019 12:00 8 301, 302, 303, 304  
AİTB – 112 Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. H. İ. ALBAYRAK 12.04.2019 09:00 47 305, 306  
ISL 112 Girişimcilik ve İş Tasarımı Doç. Dr. K. Yılmaz GENÇ 12.04.2019 10:30 50 Manas  
        

2. SINIF PROGRAMI  
DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. 

TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞR. 
SAY. SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL 240 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECİ 06.04.2019 16:30 81 301, 302, 303, 304, 305, 306  
ISL 222 Marketing II Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZDEMİR 06.04.2019 19:30 2 305  
ISL 238 Pazarlama Yönetimi Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 07.04.2019 21:00 95 301, 302, Manas  
ISL 252 Halkla İlişkiler Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 08.04.2019 13:30 61 301, 302, 303  
ISL 224 Halkla İlişkiler Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 08.04.2019 13:30 2 301, 302, 303  
İSL 234 İstatistik II Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 09.04.2019 18:00 105 301, 302, 303, 304, 305  

MAT 208 İstatistik II Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 09.04.2019 18:00 13 301, 302, 303, 304, 305  
İSL 230 Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Ü. M. Ozan CİNEL 10.04.2019 12:00 51 305, 306  
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ISL 202 Man.and Organisation – II Doç. Dr. Kurtuluş YILMAZ GENÇ 10.04.2019 13:30 6 305  
ISL 232 Dönem sonu Muh. İşlemleri Dr. Öğr. Ü. Murat SERÇEMELİ 11.04.2019 12:00 82 301, 302, 303, 304  
ISL 254 Uluslararası Muhasebe Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 11.04.2019 13:30 4 305  
ISL 242 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. Gülşah KARAVARDAR 12.04.2019 13:30 112 301, 302, 303, 304  
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3.SINIF PROGRAMI 
DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. 

TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞR. 
SAY. SIN. YERİ GÖZETMENLER 

İSL 362 İnovasyon ve Teknoloji Yön. Dr. Öğr. U. Esra G. KAYGISIZ  06.04.2019 13:30 14 Manas  
ISL 374 Müşteri İlişkileri Yönetimi  Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 06.04.2019 15:00 57 301, 302  
ISL 314 Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 07.04.2019 15:00 92 301, 302, 303, 304  
ISL 372 Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 07.04.2019 15:00 6 301, 302, 303, 304  
ISL 320 Sos. Bil. Arş. Yöntemleri Prof. Dr. Bayram KAYA 08.04.2019 15:00 84 301, 302, 303  
ISL 312 İşletme Sermayesi Yönetimi Dr. Öğr. Ü. Uğur SEVIM 08.04.2019 16:30 106 301, 302, 303, 304  
ISL 302 Organizational Behavior Doç. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ 09.04.2019 13:30 3 305  
ISL 364 Loj. veTed. Zin. Yönetimi Prof. Dr. Bayram KAYA 10.04.2019 16:30 65 305, 306  
ISL 342 Finansal Yönetim Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 11.04.2019 15:00 13 306  
ISL 368 Kariyer Yönetimi Doç. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ 12.04.2019 15:00 57 301, Manas  
ISL 316 Yönetim ve Şirketler Muh. Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 12.04.2019 16:30 106 301, 302, 303, 304  

4.SINIF PROGRAMI  
DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. 

TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞR. 
SAY. SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL464 İş Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECİ 
06.04.2019 16:30 55 301, 302, 303, 304, 305, 

306 
 

ISL 450 Marka Yönetimi Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZDEMİR 06.04.2019 21:00 22 305  
ISL 444   Modern Finansal Teknikler Dr. Öğr. Ü. Murat ÖZDEMİR 07.04.2019 16:30 34 301, 302  
ISL 472 Veri Madenciliği Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 07.04.2019 18:00 21 Manas  
ISL 422 E – Ticaret Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 07.04.2019 19:30 38 301, 302  
İSL 412 Ul. ve Kar. İnsan Kay. Yönetimi Dr. Öğr. U. Esra G. KAYGISIZ 08.04.2019 09:00 13 305  
ISL 402 Str. Man. and Bus. Policy Prof. Dr. Reyhan Ayşen WOLFF 08.04.2019 18:00 52 301, 302, 303  
ISL 470 Uygulamalı Girişimcilik Dr. Öğr. Ü. Osman SİRKECİ 08.04.2019 19:30 49 301, 302  
ISL 484 Seminer II Dr. Öğr. U. Esra G. KAYGISIZ 08.04.2019 21:00 66 -  
ISL 424 Pazarlamada Vak’a Yön. Prof. Dr. Bayram KAYA 09.04.2019 15:00 18 305  
ISL 442 Sermaye Piyasası Analizleri Dr. Öğr. Ü. Uğur SEVIM 09.04.2019 16:30 48 301, 302, 303, 304, 305  
İSL 436 Sermaye Piyasası Analizleri Dr. Öğr. Ü. Uğur SEVIM 09.04.2019 16:30 59 301, 302, 303, 304, 305  
ISL 454 Paz. Güncel Konular Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZDEMİR 10.04.2019 09:00 17 305  
ISL 408 Cross CulturalRelations Prof. Dr. Reyhan Ayşen WOLFF 10.04.2019 15:00 15 305  
ISL 444 Modern Man. Techniques Doç. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ 11.04.2019 16:30 35 301, 302  
ISL 472 Yönetim Psikolojisi Dr. Öğr. Ü. M. Ozan CİNEL 11.04.2019 18:00 52 305, 306  
İSL 438 Seminer II Dr. Öğr. Ü. M. Ozan CİNEL 11.04.2019 19:30 20 -  
ISL 476 Örg. Dav. Gün. Konular Doç.Dr. Gülşah KARAVARDAR 12.04.2019 18:00 52 305, 306  
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İŞLETME SINAV PROGRAMI (II. ÖĞRETİM) 

 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİİŞLETMEBÖLÜMÜ2018-2019EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHARYARIYILI 

1. SINIF PROGRAMI 
DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. 

TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞR. 
SAY. SIN. YERİ GÖZETMENLER 

TDB 102 Türk Dili II Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.04.2019 10:30 4 301  
ISL 120 Davranış Bilimleri Dr. Öğr. Ü. E. Gökçen KAYGISIZ 06.04.2019 12:00 44 301, 302, 303  
ISL 164 Hukukun Temel Kavramları Prof. Dr. Reyhan Ayşen WOLFF 08.04.2019 10:30 0 302  
MAT 108 Matematik II Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 08.04.2019 12:00 12 301, 302, 303, 304, 305  
ISL 114 Ticari ve Mali Matematik Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 08.04.2019 12:00 108 301, 302, 303, 304, 305  
ISL 118 Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECİ 09.04.2019 10:30 35 301, Manas  
ESB 120 Müzik II Öğr. Gör. Mahmut İNANÇ 09.04.2019 12:00 77 305, 306  
SEC 126 Halk Dansları II Öğr. Gör. Ş. Y. GÜRSOY 09.04.2019 12:00 3 303, 304  
ISL 116 Makro İktisat                                   Dr. Öğr. Ü. İpek CEBECİ 10.04.2019 10:30 61 301, 302, 303, 304, 305  
IKT 114 Makro Ekonomi Dr. Öğr. Ü. İpek CEBECİ 10.04.2019 10:30 12 301, 302, 303, 304, 305  
YDİ – 102 İngilizce-II Öğr. Gör. Mustafa KÜÇÜK 11.04.2019 10:30 5 305  
YDİ – 112 İleri İngilizce II Öğr. Gör. Eray KARA 11.04.2019 10:30 0 306  
ISL 152 Muhasebe II Dr. Öğr. Ü. Murat SERÇEMELİ 11.04.2019 12:00 12 301, 302, 303, 304  
AİTB – 112 Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. H. İ. ALBAYRAK 12.04.2019 09:00 16 305, 306  
ISL 112 Girişimcilik ve İş Tasarımı Doç. Dr. K. Yılmaz GENÇ 12.04.2019 10:30 10 Manas  

2. SINIF PROGRAMI  
DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. 

TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞR. 
SAY. SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL 240 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECİ 
06.04.2019 16:30 62 301, 302, 303, 304, 305, 

306 
 

ISL 222 Marketing II Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZDEMİR 06.04.2019 19:30 5 305  
ISL 238 Pazarlama Yönetimi Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 07.04.2019 21:00 60 301, 302, Manas  
ISL 252 Halkla İlişkiler Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 08.04.2019 13:30 47 301, 302, 303  
ISL 224 Halkla İlişkiler Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 08.04.2019 13:30 8 301, 302, 303  
İSL 234 İstatistik II Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 09.04.2019 18:00 91 301, 302, 303, 304, 305  

MAT 208 İstatistik II Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 09.04.2019 18:00 17 301, 302, 303, 304, 305  
İSL 230 Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Ü. M. Ozan CİNEL 10.04.2019 12:00 26 305, 306  
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ISL 202 Man.andOrganisation – II Doç. Dr. Kurtuluş YILMAZ GENÇ 10.04.2019 13:30 15 305  
ISL 232 Dönem sonu Muh. İşlemleri Dr. Öğr. Ü. Murat SERÇEMELİ 11.04.2019 12:00 60 301, 302, 303, 304  
ISL 254 Uluslararası Muhasebe Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 11.04.2019 13:30 14 305  
ISL 242 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. Gülşah KARAVARDAR 12.04.2019 13:30 82 301, 302, 303, 304  

  



 
 
 

Hazırlayan Onaylayan Tarih Sayfa 
 
 

   

 
 

 

 
FORM NO: KG.F.001/REV NO:00    

3.SINIF PROGRAMI 
DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. 

TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞR. 
SAY. SIN. YERİ GÖZETMENLER 

İSL 362 İnovasyon ve Teknoloji Yön. Dr. Öğr. U. Esra G. KAYGISIZ  06.04.2019 13:30 40 Manas  
ISL 374 Müşteri İlişkileri Yönetimi  Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 06.04.2019 15:00 38 301, 302  
ISL 314 Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 07.04.2019 15:00 85 301, 302, 303, 304  
ISL 372 Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 07.04.2019 15:00 17 301, 302, 303, 304  
ISL 320 Sos. Bil. Arş. Yöntemleri Prof. Dr. Bayram KAYA 08.04.2019 15:00 64 301, 302, 303  
ISL 312 İşletme Sermayesi Yönetimi Dr. Öğr. Ü. Uğur SEVIM 08.04.2019 16:30 88 301, 302, 303, 304  
ISL 302 Organizational Behavior Doç. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ 09.04.2019 13:30 14 305  
ISL 364 Loj. veTed. Zin. Yönetimi Prof. Dr. Bayram KAYA 10.04.2019 16:30 24 305, 306  
ISL 342 Finansal Yönetim Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 11.04.2019 15:00 23 306  
ISL 368 Kariyer Yönetimi Doç. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ 12.04.2019 15:00 51 301, Manas  
ISL 316 Yönetim ve Şirketler Muh. Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 12.04.2019 16:30 92 301, 302, 303, 304  

        
4.SINIF PROGRAMI  

DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. 

TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞR. 
SAY. SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL464 İş Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECİ 06.04.2019 16:30 65 301, 302, 303, 304, 305, 306  
ISL 450 Marka Yönetimi Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZDEMİR 06.04.2019 21:00 10 305  
ISL 444 Modern Finansal Teknikler Dr. Öğr. Ü. Murat ÖZDEMİR 07.04.2019 16:30 39 301, 302  
ISL 472  Veri Madenciliği Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZKAN 07.04.2019 18:00 36 Manas  
ISL 422 E – Ticaret  Dr. Öğr. Ü. A. DENİZ ÇAKIROĞLU 07.04.2019 19:30 39 301, 302  
İSL 412 Ul. ve Kar. İnsan Kay. Yönetimi Dr. Öğr. U. Esra G. KAYGISIZ 08.04.2019 09:00 16 305  
ISL 402 Str. Man. and Bus. Policy Prof. Dr. Reyhan Ayşen WOLFF 08.04.2019 18:00 65 301, 302, 303  
ISL 470 Uygulamalı Girişimcilik Dr. Öğr. Ü. Osman SİRKECİ 08.04.2019 19:30 44 301, 302  
ISL 484 Seminer II Dr. Öğr. U. Esra G. KAYGISIZ 08.04.2019 21:00 11 -  
ISL 424 Pazarlamada Vak’a Yön. Prof. Dr. Bayram KAYA 09.04.2019 15:00 28 305  
ISL 442 Sermaye Piyasası Analizleri Dr. Öğr. Ü. Uğur SEVIM 09.04.2019 16:30 69 301, 302, 303, 304, 305  
İSL 436 Sermaye Piyasası Analizleri Dr. Öğr. Ü. Uğur SEVIM 09.04.2019 16:30 55 301, 302, 303, 304, 305  
ISL 454 Paz. Güncel Konular Dr. Öğr. Ü. Mustafa ÖZDEMİR 10.04.2019 09:00 19 305  
ISL 408 Cross CulturalRelations Prof. Dr. Reyhan Ayşen WOLFF 10.04.2019 15:00 23 305  
ISL 444 Modern Man. Techniques Doç. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ 11.04.2019 16:30 38 301, 302  
ISL 472 Yönetim Psikolojisi Dr. Öğr. Ü. M. Ozan CİNEL 11.04.2019 18:00 51 305, 306  
İSL 438 Seminer II Dr. Öğr. Ü. M. Ozan CİNEL 11.04.2019 19:30 66 -  
ISL 476 Örg. Dav. Gün. Konular Doç.Dr. Gülşah KARAVARDAR 12.04.2019 18:00 49 305, 306  


